Frater an succedat fratri in subfeudo , vel
concessione virtute clausula adiecit tam
in Investitura Baronis à Rege facta , quā
in concessionē facta à Barone subfeuda-
tarij pro te , & hereditibus ; concluditur
quod sic , & ita plures obtinuisse tradit.
Franç. de Amicis in tit. de ijs qui feud.
dar. poss. S. & veniendo ad primatum sub
nu. 1. verbi & ego vidi fol. 187.

Frater an succedat in feudo si non est con-
iunctus exilio laete unde prouenit , feu-
dū , & licee concludatur quod sic ramen
contrarium tenet Andr. in const. vt de suc-
cessione in verbi fratres , & in cap. 1. de
nat. success. feud. in addit. num. 8 . dicens
ita fuisse inductum tempore Regis Ca-
roli in M. Cetiam in causa appellacionis
quem citat Fab. Anna conf. 1. 25. puta-
bam in hac nu. 19.

Frater an admittatur in successione feudi
noui , & si verius esset ex novo luce-
sonit Regni , concluditur quod sic , adeò
quod tempore Caroli Primi , ita fui iu-
dicatum , & appellatione confirmatum
vt tradit. Andr. in const. vt de successione
bus verbi fratres quem citat Ioa. Andr. de
Georg. alleg. 2. t. nu. 20. & 32.

Frater occidens aggressorem fratris , si in-
cepta rixa superuerenter durante rixa nō
punitur pena ordinaria homicidij , sed
alia mitiori poena , vt fuit decisum in
Mag. Cur. Vic. & in S. C. Viuius deci. 63.
num. 1.

Frater vterius an admittatur cum fratre
vtrinque coniuncto mortua forore vte-
rina in bonis materialis , non fuit decisum
Franç. dec. 566.

Fructus feudi mortuo vassallo post Kalen-
das Martij ad heredes spectantes an ex-
tendantur ad pensiones domorum , ut
fructus civiles ; fuit decisum , quod sic.
Franch. dec. 572. de divisione fructuum
mortuo feudatario , vide supra verbo-
diuicio.

Fructus percepti ex usufructu an debeant
restituiri pro tempore , quo fuerunt per-
cepti , vel à tempore revocationis per
petitionem inductam ; fuit decisum à
tempore revocationis Franch. dec. 585.
num. 3.

Fructus hereditatis debitis heredi sub con-
ditione instituto , si ab hostibus redierit,
an debeant à die mortis testatoris , vel
à die purificati conditionis ; fuit decisum
deberi à die impleta conditionis Franch.
decif. 604. Molksi. in Confuet. Neap. p. 2.
20. num. 1. q. 6. & 7.

Fructus ex meliorationibus percepti , an
sint restituendi , si possessio fuerit con-
demnatus ad restitutionem rei cum fru-
ctibus ; fuit decisum , quod non , Franch.
ch. decif. 705.

Fructus hereditatis medio tempore percep-
ti à filiis in primo gradu existentibus à
Patre institutis , & sub conditione gra-
dui restituere pendente restitutione , an
debeant imputari in legitimam ultra
fructus ad eos spectantes ex eorum legit-
ima ; fuit decisum fructus ipsos tamquā
non de substantia hereditatis non esse
imputandos in legitimam , Franch. de-
cilio. 512.

Fructus legitimæ an à die mortis debeantur
, quamvis non fuerit decisum , con-
cluditur quod sic , Franch. decif. 374.
Peguera dec. Catal. 1. 25. Riccius in Col-
lect. dec. 126.

Fructus donationis omnium bonorum præ
sentium , & futurorum cum reservatione
usufructus vita durante donantis , an
veniant appellatione bonorum futu-
rum si tempore mortis donantis reperi-
teatur maturati de quibus testator di-
spone posset , vel cedere debeant in be-
neficium donatarij circumscriptis opinio-
nibus aliorum tenentium donationem
validam non venire fructus appellatio-
ne fu-

ne futuorum, ac aliorum tenentium donationem non valere fructus continet; appellatio futuorum; fuit decisum in favorem donatarij ex clausulis amplissimis donationis, nec discussa veritate opinione prædictarum, Franch. decis. 168. Ioa. Franc. Capiblanc. in pragm. 5. de Baron. nu. 21.

Fructus habitationis an veniant in restituzione rei communis, in qua possessor condemnatus ad restitucionem inhabitauit, fuit decisum contra habitantem, Franch. decis. 160.

Fructus meliorationum in domo restitutio ni subiecta factarum an computari debet in practio meliorationum; fuit decisum quod non, Franch. decis. 109. Peregrinus in tract. de fideicommiss. artic. 50. in cap. incip. circa quartum principalem num. 72.

Fructus, qui semel in anno colliguntur, vt sunt vina, olea, frumenta, & reliqua venditis Castris, aut locis spectant ad emptorem, sed fructus, qui colliguntur singulis diebus fit diaisia pro rata temporis inter emptorem, & venditorem, & ita fuit decisum Franch. decis. 79. Ioa. Franc. Capiblanc. in prag. 5. de Baron. 23. Viuus dec. 8. num. 22. Ioan. Franc. del Castillo dec. Sicil. 4. nu. 16.

Fructus feudi mortuo vassallo post Kalendas Martij spectant ad heredes vassalli non autem ad Domicum ex dispositio ne Iuris, an procedat quando feudum non Domino, sed ad Agnatos devoluueretur talis dispositio Iuris; fuit decisum quod sic, Franch. decis. 19. Marcus Antonius Peregrin. in tract. de fideicommiss. artic. 49. in cap. incip. in tertio autem tempore num. 208. Fab. Anna in conf. 20. in hoc incidenti sub num. 8. Reg. de Ponte conf. 5. num. 35. Ioa. Franc. Capiblanc. in prag. 5. de Baron. num. 19. Idem Reg. de Ponte in rub. de success. feudi lege. 14. num. 43.

Fructus immaturi quāuis ab administratoribus Vniuersitatum vendi non possint ante recollectionem iuxta dispositionem Pragmaticæ, an procedat quando administratores se ipsis obligassent proprio

nomine priuato, & principali; fuit decisum quod non, & proinde fructus immaturi possint vendi ante recollectionem, Scip. Rouit. in prag. 5. de admin. Vniver. num. 8. & 9.

Fructus feudi hereditarij an possint exequi ad instantiam creditoris feudatarij contra eius heredem; fuit decisum quod sic in feudo hereditario, secus in feudo ex pacto tanto magis cum in casu occurrenti erat modicum debitum Affili. decis. 26. Reg. de Ponte conf. 34. num. 10. de hoc tractat latè Minad. decis. 20. fuit actu licet non decidat, Ioa. Thom. de Marin. in tract. de qualit. & gener. feud. titul. de feud. hered. antiq. siue Pater. num. 37. Surdus in tract. de alimentis titul. 8. priuileg. 54. Riccius in Collect. decis. 689.

Fructus rerum paraphrenalium, vel extra dotes feudorum; an temerari heres viri restituere vxori; in casu occurrenti, quāuis per confessionem vxoris in petitione fuerint feudalia bona vxoris appellata paraphrenalia, quā in probationibus fuerint verificata extra dotes; tamen per Sacr. Conf. talis confessio non fuit pro errore habita sed corroborata, vt bona ipsa Paraphrenalia dicerentur non oblatib. tibus probationibus, vt concludit Affili. decis. 44. à num. 1. vsque ad 4. & in bonis ipsis paraphrenalibus Sacr. Conf. sequutum fuit distinctionem Bart. alteratis, quod si loquatur de fructibus extantibus, siue essent naturales, siue civiles, seu industriaes restituere tenetur, si vero essent consumpti, & tune si essent industriaes non tenetur restituere, si autem naturales, & essent magni momenti quatenus effet locupletior restituere tenetur, & ita residet Affili. ibi num. 5. & 6. si vero sumus in fructibus extra dotes, & tune si maritus de voluntate vxoris percepiter restituere non tenetur, si autem præter voluntatem fecus, in casu tamē dubio quia ceterū voluntas vxoris interesse adhuc restituere tenetur, & sic pertransiuit Sacr. Conf. vt ibi Affili. num. 8. concludit, & in fine censet per Sacr. huiusc cum voto decisum fructus ipsos cense-

censeri ex bonis paraphrenalibus, & per consequens conclusio predicta procedit Minad. cons. 5. num. 13. Nunt. Pellic. in coosuet. Auerse cap. 3. num. 553. Thesaur. in decis. Pedemont. 187. num. 5. la- te Hieronym. de Laurent. decis. 18. Aue- nion. num. 3 13. Surd. in tract. de Ali- ment. tit. 1. quæst. 33. num. . . vers. ter tius casus cit.

Fructus percepti lite pendente per reum. condemnatum ad restitucionem certe partis terra an restituendi sunt; fuit de- cisum quod sic hoc est à tempore publi- cationis, quia ex tunc est malefidei pos- sessor Affili. decis. 59. quem sequitur Marcus Antonius Peregr. in tract. de fi- deicom. art. 49. in cap. incip. in tertio autem num. 146.

Fructus medio tempore pendentes inter appellationem, & appetitum factum cui spectabunt, an actori, vel Reo; fuit con- clusum, quod si electi appropriatores fru- ctus pendentes ankerent, hoc est eorum estimationem vel primam sententiam, confirmauerint fructus erunt actoris, si vero pronunciauerint, quod male fue- runt estimati, quia sunt maioriæ estima- tionis; quac erunt Rei, quia iustè appella- uit, & interim fructus possunt sequestra- ri Affili. decis. 188. Capyc. decis. 202. num. 12. Fraoch. decis. 145. Nunt. Pellic. in Consuet. Auerse cap. 8. num. 270. Ma- fallus ad Capyc. d. decis. 202. num. 4. Mastrill. decis. Sicil. 29. Riccius in Col- lect. decis. Collect. 473. & 175. nouissi- mè Marc. Ant. Peregr. decis. Patau. 30. num. 4.

Fructus beneficij Ecclesiastici alicuius cleri ci, si per eius Patrem fuerint percepti, an teneatur ad illorum restitucionem filio petente, & conclusum fuit quod sic, Af- fili. & decis. 241. in princ. cum citat Boer. dec. 199. nn. 4.

Fructus in petitione hereditatis an veniant restituendi ita ut conuentus quamvis ha- res, & cum bona fine possederit heredi- tam Paternam, ex qua erant certæ por- tiones restituenda teneatur ad eos resti- tuendum, fuit decisum quod sic, nam iudicium petitionis hereditatis est un-

iversale Affili. decis. 240. num. 1. 2. 3. Marc. Anto. Peregr. in tract. de fideicom- miss. artic. 49. cap. incip. in tertio autem tempore num. 1 13. Borrell. cons. 40. nu. 42. Borgn. Causal. dec. Fiuizan. 27. num. 3 2. par. 1.

Fructus rei tradite per debitorem creditori an teneatur excomputare in fortem prin- cipalem maximè si talis traditio rei non fuerit specificata quo titulo debitor da- ti, vnde in dubio censetur res tradita lo- co pignoris, fuit decisum quod sic, Af- fili. decis. 373. Anna in singul. 629. Mu- scarell. in tract. S. C. lib. 2. p. 3. gl. adiudi- cantur nu. 27. & 28.

Fructus pendentes an veniant in restitucio- ne terra facienda vigore sententia in- qua nihil fuit dictum de fructibus; fuit decisum, quod veniant in restitucionem, Vrsill. dec. 32. nu. 4.

Fructus percepti per creditorem heredem debitoris grauatum de restituendo alte- ti hereditatem ante restitucionem, an- fint excomputandi cum debito; fuit de- cisum quod sic, Vrsill. decis. 237. sub num. 2.

Fructuum restitutio ex sententia condem- natoria proueniens à tempore litis con- testatz, si reperiretur quod lis bis suis- set contestata, à quo tempore debeatur; fuit decisum esse habendam rationem de ipsis fructibus à tempore primæ litis contestationis, Capyc. decis. 1 1. num. 4. & seq.

Fructus paragij, an debeantur sorori in ca- pillo petenti à fratre paragium; fuit de- cisum tantum alimenta deberi ultra pa- ragium Anna in alleg. 70. nu. 9. & 25. in fine, infra verbo filia.

Fructus an veniant in restituzione, facta cō- positione restituto ex causa rebellionis distinguitur, quod si restitutus sit apte captam possessionem, & incorporatio- nem, & fructus sicut extantes, & non consumpti restitutio prospicit quoad fru- ctus, si autem non sint extantes, sed consumpti, & restitutio prospicit; tamen in casu occurrenti fuit decisum fructus venire in restituzione facta virtute com- positionis in pecunia à die nedum factæ

com. 1.

compositionis, sed praesentatae in actis, & intimatae Anna in Reper. cap. primi de vassall. decrep. atat. nu. 231.

Fructus officij an sint restituendi, suspenso ab officio, qui postea de iustitia fuit reintegratus a posseffore officij interiori perceptoris, fuit decimum in Sacr. Conf. quod non, & ratio fuit illa, quia erat Regia prouisio, quæ vix sufficiebat pro manuteneendo Officiale Regium cum auctoritate, & solita preheminentia in Provincia Aana in reper. cap. primi de vassall. decrep. atat. num. 222. vñque ad 225. Carol. Tapia in Rub. ff. de const. Princip. cap. 3. num. 33. nouissimè Reg. de Ponte decif. 25. num. 24. vbi in consimili casu idem fuisse per Consil. Italiz. ipso referente decimum eum citat Riccius in collect. dec. collec. 477.

Fructus feudi obuenti, ac deuoluti ad Curiam ob mortem feudatarij, ad quem spectabunt; fuit decimum per S. C. esse relaxandos hereditibus ipsius feudatarij Frecc. de Subfeud. lib. 3. in differen. feud. quest. 5.

Fructus percepti ex introitibus ex pecunia dotali, an veniant, si haeres mulieris non petierit nisi post annum, an poterit eos postea petere tam introitus ipsos cum tertijs, seu fructibus perceptis & decursis vel si petierit ante, an debeant restituiri in continentia ita quod restituens nullum. Tentat communis; fuit decimum in Sacr. Conf. ianctis aulis, quod non tenetur maritus ad tertias, seu fructus perceptos ex introitibus emptis ex pecunia dotali, & ratio fuit, quia viro fuit data eleccio de restituendo introitus, vel pecuniam, Vincent. de Franch. in addit. ad consuet. si mulier incip. quid si pecunia fol. 232. sed si eleccio esset concessa mulieri per virum petendi emptionem facta ex re dotali, vel pecuniam, tunc soluto, factaque electione emptionis facta per virum omnes fructus debentur. Vxori à die mortis viri, & ita fuit decimum in Sacr. Conf. die 25. Maij 1597. in causa Camillæ Scoppæ cum hereditibus eius viri referente Domino Confiliario de Franch. in banca de Mondellis Ioan. Bay-

ptista de Thoro V. L. D. Neapol.

Fructus beneficiorum clericorum Neapolitanorum, an debeant remanere paucos consanguineos Abbatis, seu clericis decedentis, an vero in eis succedant successores in beneficijs, latius articulus examinatur, & in contingentia facti alias attenda, & probata consuetudine in ijs iudicatum fuit spectare ad consanguineos Clerici vt refert Sigismund. Loffred. in cons. 40. in praesenti causa n. 39. pro qua opinione consuluit ipse Loffred.

Fructus feudi hereditarij an sint filii hereditis principi, vt inventarium in hoc profitante concurso creditorum, & licet Camer. in cap. Imperiale concludat quod sic contra opinionem Aadr. ibi qui generaliter loquitur in feudo hereditario non prodest inventarium, secundum quam opinionem fuit iudicatum in causa Baldassaris Milani, vbi fuit dictum quod inventario non obstante satisfiat Creditoribus non solum pro valore feudi, sed etiam pro fructibus recollectis ex feudo, nam haeres nil debet habere præcipuum in concurso creditorum super feudo hereditario, vt refert Franc. de Amicis in tit. de ijs qui feud. dar. poss. S. & veniendo ad primam sub num. 12. col. 26. vers. & pro ista opinione fol. 183.

Fructus non venient in remedio l. 2. C. de rescind. vend. & ita fuisse decimum in S. C. refert Franc. decif. 119. nu. 20. cum citat Fab. Anna conf. 24. in prin. & in causa suo annuit in apostilla impresa in 2. vol. Consiliaci, audiuo aliquos &c. causam 24. decimum certo modo, nec pro, nec contra licet ipse concludat quod non.

Fructus remansi post mortem donantis an sint hereditis ipsius ab intestato, vel veniant inclusi in donatione predicta sub verbo Iurium, seu bonorum introituum, & licet pro parte hereditis pretendatur fructus ad eos spectare vigore prædictæ reservationis vñusfructus quasi quod fructus sint specifi. è à donatione exempti, & consequenter ad heredes ab intestato transmitti; tamen concluditur attentione qualitate facti ad donatarium spectare primo

primo ex donatione ipso omnium bonorum, in qua licet sit reseruata vslsfructus cum facultate testandi non succedit casus dispositionis, quare ipse resolutur adueniente morte; secundo ex verbis illis in reservatione addiectis vita sua durante tantum; tertio ex ponderatione dictioris tantum adiectae in reservatione; quarto ex reservatione dispositionis facienda, & ita attendenti reservatione omnia voluit include in donatione, cum in ipsa peractum Vltimum voluntatis, quæ est modica summa, ergo de maiori summa noluit disponere; Vltimo attenditur causa certa, nam reseruatio certæ summa erat facienda pro anima, quam deinde non fecit, vnde nullo iure heredes ab intestato admitti debent prout secundum prædicta fuit decism in beneficium. Donatarij Regens de Ponte in conf. 100. donat Thomas, vbi in fine ponit decisiones.

Fructus vel interesse Paragij an debeantur per fratres sororis fuit exp̄ decism in S. C. debeti fructus, vel interesse, Ministro, in constit. in aliquibus in 7. not. Bim. 14.

Fructos an consequi possint vassalli heredes defuncti, & concluditur fructus feudi diuidi inter heredes vassalli defuncti, feudo devoluto ad Dominum, seu reverso Capyc. in l. Imperialē de prohib. feud. alic. n. per Feder. qui ait talem sententiam fuisse receptam in Sacr. Conf. cum citat Nunt. Pellic. in Consuetud. Averse. cap. 10. nom. 187. Liparul. ad And. in cap. 1. hic finiuit lex s. his consequenter lit. F. incip. talis consuetudo.

Fructus pendentes feudi in ultimo anno, quo moritur feudatarius sine legitimo successore ob eius mortem ipsum feendum ad Dominum devoluendum veniret qualiter distribuantur distinguendum erit quod si vassallus moritur à mense Septembri inclusuè usque ad principium Martij sequentis omnes fructus illius anni erint domini, demptis tam fructibus quib⁹ in illo mense Septembri pendebant, sicut est vindemia, olearū,

poma, & similia, sin autem vassallus dederit à Mense Martij inclusuè usque ad principium Septembri sequentis fructus spectabunt ad heredes vassalli, & ita in practica fuit obseruata hæc distinctio in morte D. Francisci Brancatij nam ex decreto Sacr. Conf. Rex relaxavit suo heredi fructus illius anni peruenitos exfeudis Lotiani, & Trentulz licet Rex præcondidit feuda esse devoluta ad Regiam Curiam Capyc. in inuestit. feud. ver. feudorum fructus ver. peodenates fructus fol. 204. & nouissime Regens de Ponte dec. 12. num. 7. refert idem fuisse per Regiam Cameram decism in feudo Casoliz devoluto ad fiscum in causa eiusdem fisci cum heredibus feudatarij immemor dec. Capyc.

Fructus an fint restituendi, & interesse taxandum & ad quandam rationem annullato contracti, fuit in Sacr. Conf. iudicatum, quod restituantur fructus, & taxetur interesse prætij ad septem pro cœtenario, & pro concurrenti quantitate fiat compensatio, vt in casu currenti tradito per Jo. Franc. Capiblanc. in prag. 1. nu. 19 t. de Baron.

Fructus feudi in Regno existentis, & iurisdictionis, an fint commodis fisci applicandi, si ipsi per vxorem alicuius viri, qui accesserat ad inserviendum Principi heretico declarato per S. P. possefi; factō verbo in Collaterali Confilio nihil fuit contra vxorem Dominam innovatum. Carol. Tapia in adnot. ad Conf. paternorum nu. 4.

Fructus an debeantur pendente Iudicio refectionis contractus, vide infra in verbo instrumentum.

Fructus feudi pendentes licet dicantur in esse in feudo, an de illis feudatarius disponere possit in testamento; concluditur iuxta Bald. opin. quod poterit de illis testator disponere, vt à solo separandis tamquam de re propria heredis, de qua potest testator disponere, & heredem in feudo granare, & talis dispositio erit valida, vt fuit decism in Regia Camera Summariae in causa Vniverstatis Seminaria cum Duce, sed in hoc feudo ha-

Y
do ha-

do hereditario, secus in feudo ex pacto Reg. de Ponte in repet. cap. 1. de success. feudi. lectio 14. nu. 33.

Fugiens ex carcere ratione criminis inculpati pro conuictu habetur secus vero si carcere indebet, & Iuris ordinis non seruato inde fugit etiam cum Carceris fractione, quo casu non punitur, nec pro confesso habetur, ut fuit in contingentia casu iudicatum in Regia Audientia Barensi, & confirmatum in Mag. Cur. Vic. Viuius decis. 509. num. 33.

Functiones noz numerationis facutur aveniant in concessionē factā à Rege de Terra cum functionib⁹ fiscalibus non taxata quantitate; concluditur quod sic, & in Regia Cameria ita fuit in contingēti casu obseruat⁹, & decisum, Anna in repet. c. 1. de vassall. decrep. stat. num. 265. & seq.

Functiones fiscales si fuerint concess⁹, seu vendit⁹ ex aliquo loco percipiend⁹, si non percipientur illæ an Regia Curtia, que vendidit, seu concessit ex causa, onerosa debet reficere ex alijs; fuit de cilium quod sic, Liparul ad And. in cap. Imperiale 5. illud quoque præc. pimus vers. item quart⁹ glos. de prohib. feudi. alien. per Feder. quem citat Cas. mill. de Curt. in divers. liz. feudi. vers. secundo igitur nu. 47. subdens talent apud Willam fuisse Regentis Villani.

Functiones fiscales an veniant in donatione feudi; cocluditur quod non & id multis rationibus in Iure consideratis ac ex ea defectu assensus impetrati de donatione facienda, qua erat facta, ac alij, & obid decisum iuxta conclusionem ac absolutus conuentus Anglia in alleg. 36. & supra verbo bona.

Fur diuersis vicibus furando, quamvis eff. sent minima forta, an suspendi debet in xta Pragmaticam deluper latam fuit cō. Clifsum quod sic, Grammar. decis. 48, Ba. iardus ad Clarum in S. furtum sicut. 28. late Profp. Farinacc. in tūp. de inquisit. quæ est. 3. nu. 15. in fin. vbi inquisit. len⁹ casum Romæ contingentem fuisse decisum iuxta predictam decisionē S. C. 263. 00

Fur delinquens in uno territorio, si eodem die fuerit captus cum re furtiva in alio territorio, à quo erit cognoscendum; si quis his iudicatum esse cognoscendum ab illo Officiali, vbi fuerit captus cum re, furtiva, & ad eum remittendum Cap. pyc. decis. 104. cum sequuntur Iul. Clar. io S. Ann. quæst. 38. num. 15. Fran. ch. decis. 68. 1. Ann. in singul. 438. remissio Farinacc. in titul. de inquisit. quæst. 7. num. 7. Foller. in const. Capitanorum num. 64. Ioan. Franc. Capiblanc. in pragm. 8. num. 236. de Baron. Tapis in pragm. 1. nu. 20. vbi de delicto agi oportet idem Foller. in pract. crimin. Rub. audian tur excusatores num. 64. & rub. & si confitebuntur 1. par. 3. par. num. 121. Vt vius in Sylva commun. opin. in opiniōne 420. iudex domicilij num. 6. vbi alle gando Boer. decis. 18. num. 5. ait idem fuisse decisum in Senatu Burdegal. Aloys. de Leo. 1. si quis non dicam C. de Episcop. & Cler. num. 52. Mafnill. decisio. Sicil. 147. num. 3. Borrell. ip. addit. ad Specul. Princip. rub. 2. S. ex quo praediximus colim. 8. vers. 2. 5. hinc, Peguera. decis. Catal. 28. vbi ita asserta fuisse deci sum in illo Senatu, lare Petr. Caball. resolutor. crimin. cent. 2. casus 163. Riccius collect. dec. 48.

Furtiva res reporta potest aliquem. si non posuerit, à quo habuerit, an fuerit in dictum ad torturam, concluditur quod sic, & ita alijs administriculis existentijs in factō contingenti fuit per M. C. V. obseruat⁹, vt inquisitus Tortura subi cetur, de quo per Grammat. in const. crimin. 14. redemptoris gentium suffragio, de quo meminit Iul. Clar. in lib. 5. S. fin. q. 2. 1. num. 30.

Furiosus ad hoc, ut dicatur, vel non dicatur oportet probare tempore actus celebra ti quem furiosum, tecumque ratione reddere suū dictū etiam nos interrogari, & quod steus magis testibus deponentibus de sanamorte, vt in factō contingente sit in S. C. Viñil. dec. 365. nu. 3. Viñil. dec. 377. nu. 13. & in Sylva commun. opin. in opiniōne 544. Notarius nu. 9.

Furiosus comitem homicidio an puniatus poena

COMPENDIVM DÉCIS. NEAP.

255

pena mortis iuxta Conf. Terminum vita, sicut decisum in M.C.V. quod non Anna in repet. d. const. nu. 92.

G

 Abella noua an possit imponi super exactione donatiui faciendi Regi à Ciuitatis etiam superiore recognoscitibus ex iusta causa mutanda ex collectis in Gabela; concluditur attenta iusta causa mutandi Gabelam, ac etiam attento loco Ciuitatis in Italia existenti, in quo omnes Ciuitates habent merum, & mixtum imperium de facto quod possit imponi, & ita fuit coclusum in Regno Sicilia Capyc. dec. 148. vñque ad nu. 5. Gabella an possit imponi attenta legitima causa aliquibus contradictoribus; concluditur q̄ quando sumus in rebus communibus pluribus, ut viuieris valeres quidquid faceret maior pars, & ita decreatum st̄e vtilitate Capyc. dec. 148. a num. 6. per totum Ricc. collect. dec. 148.

Gratia delicti concessa per Principem habita partis remissione infra sex menses; an effectum fortatur, si tempore datæ gratia inquisitus non haberet partis remissione; fuit decisum quod sic Franch. dec. 509.

Gratia Principis concessa alicui, vt vacante aliquo officio ipse succedat, si integrum Rex moriar, an expirer, & concluditur, quod non, & ita iudicatum in Regno Siciliæ Capyc. de 121. a num. 7. ad 16. Carol. Tap. in l. 6. p. 2. cap. 3. nu. 3. & seq. s. de const. Princip.

Gratia testandi de feudo concessa per Principem Baroni, vt ipsum cui voluerit relinquere, an si Princeps effectus esset rebellis postea, adhuc daret licentia testandi adeo, quod possit testari; fuit decisum quod sic in favorem testantis, & heredis instituti Anna in alleg. 45. Reg. de Pont. in tract. de Potest. Proreg. tit. 7. S. 5. nu. 2.

Gratia assensus impetrata non facta mentio nationis, & familie supplicantis

an valeat; non fuit decisum, quanvis omnes quasi officiales inclinare videantur in fauorem gratie Frecc. de subfeud. lib. 2. q. 23.

Gratia secunda erit nulla si in ea mentione de alia prius facta non erit etiam respectu alterius delicti concludit Franch. dec. 330. nu. 3. & 6. cum autem esset gratia à Prorege obtenta ab inquisito de homicidio in personam vnius, & de vulnera in personam alterius, sed pro homicidio tantum habita remissione partis, an censeatur subreptitia si in ea non fuerit facta metio de altero delicto scilicet vulneris; concluditur vitium subreptionis tunc militare quando ad postulationem fieret gratia, sed quia in casu ipso non fuit facta ad postulationem, sed Vicerex mandauit M.C.V. vt relationem faceret de contentis in memoriali, & gratia fuit facta post relationem factam à judice, presumitur iudicem relationem fecisse de omnibus contentis in processu, & ex hoc cessat vitium subreptionis, & ita fuit iudicatum in S.C. referente eodem Cōfiliar. de Franch. vt refert Fran. de Amicis in c. 1. de ijs, qui feud. dar. poss. S. & veniendo ad primam sub num. 2. col. 4. vers. & aliis in ardua causa fol. 196.

Gratia obtenta à Rege per venditorem, feudi cū ascensu omisso per eum conditio ne feudi esse pro masculis tantum, & restitutioni subiectū, & lite pendente super rescissione contractus fuerit per Regem concessum, vt etiā prò feminis intellige retur, data falsa assertione in vindicatione, & venditor filios non habebar, an iudicatur noua qualitas, vt feendum nouum dicatur, & validitatem contractus Lanar. in conf. 15. confundendo concludit contra venditorem in fauorem emptoris, sed contra ipsum fuit decisum vt testatur Fran. de Amicis in c. 1. de ijs qui feud. dar. poss. S. ego autē vnu de adlocatis. fol. 94. & in S. facit ille diuersus fol. 92. & seq. vt possit gratia à Rege, lite pendente, impetrari, & contractus validus repatriari, sicut fuit reputatus, & absolutus contentus ab impetratis.

Gratijs Curie se submittens nō debet con-

Y 2 dēm-

demnari, nā videtur se submississe, vt gratia haberet, nō vt luri suo renunciaset; & ita fuit decisus in S. C. Anna in sing. 226. gratijs, & in repet. c. 1. de Vass. decrep. etat. n. 58. extat dec. Gui. Pap. 495. Guldatus à Rege sub particulari cōdītione vt non possit coquenriex quacūq; causa Ciuiili, vel Criminali, an porrigitur talis indulitus ad debita iurata; fuit decisum quod non Aſſl. dec. 5. de quo cōmemorat Gloſ. in titu nota quod qñ est concessus in rub. de ſaluo conducto, vel mortator. verſ. & 9. hac moratoria, Anna in sing. 463. ſalios conductus Ant. Gabr. lib. 6. tit. de ſtatutis concl. 1. o. nu. 7. Muſcat. in praet. fideiſuſ. p. 2. q. 9. nu. 31. & Pet. Pechius in traſc. de iure fitendi c. 7. nu. 3. Maxill. in conſer. Bar. rub. de celis. bon. 5. licet cedēdo nu. 44. Thesaur. dec. Pedemont. 186. idem Muſcat. in praxi S. C. lib. 1. p. 4. gloſ. petendo nu. 13. latè Battaglin. ad Cyn. in I. quoties, C. de praec. Imper. offer.

Guidaticus concessus delinquenti per certum tēpus, vt non possit capi, vel offendit cum cōdītione, ne in Ciuitate moretur, nec accederet ad locum partium offendarum, vt fieri solet, an si fuerit captus in caſtro Ciuitatis gaudere debeat guidati co:contingente caſu prædicto in Personā Philippi Parife Cufentini publici foriudicati habentis guidaticum. Prædictis Provinciis cum allegata cōdītione capiti poſtmodum armis veritatis armati inueniunt caſtrum eiusdem Cufentinæ Ciuitatis per Caſtellaoum ipsius, & per tenetis in priuina libertate reponi, & gaudere guidatico, duxi aliqua breuiter ponderari ad punctū enucleationem, dū pro parte inquisiti dicebat ut Caſtrum eſe quid separatū à Ciuitate, & diuersū, & ex diuersis nō sit illatio Lillam C. de Collar. & ob diuersitatem ipſorum prohibitio militare non videtur cum ſimus in matre ſtricta dum penam irrogat, & pariter in fauorabili dū traſtatur de guidatico carcerato profuturo, ad quod ſucceſſi vulgata illa regula odia eſe reſtrigenda, fauores amplificādos c. odia de reg. iur. in 6. ſed in ratione veram ex